1

〔2021〕21号

2021 年 10 月 9 日，党总支书记朱星辉主持召开学院党总

支会议，研究审议 2021年第三批党员发展对象确定事宜。纪要

如下。

会议听取了党总支副书记李霞关于宣芳越等 26名拟确定党

员发展对象人选基本情况、党员发展对象人选民主测评及公示

等有关情况的汇报，并对拟确定党员发展对象人选进行了讨论。

与会党总支委员依次对宣芳越、黄晨曦、闫权恩、蓝凯翔、

李杰、许亦怀、张斌诣、杜佳徽、陈文莹、赵春磊、于思敏、

于萌艳、尹梦驰、李国杰、张旺龙、王学勤、王雪、段淇昱、

史宇琪、陆金泽、曹诗琴、周瑞麒、柴鸿菲、高钰涵、苏婉君、

沈一欣等 26 名拟确定党员发展对象人选进行了表决。

     经研究，与会党总支委员一致同意确定宣芳越、黄晨曦、

闫权恩、蓝凯翔、李杰、许亦怀、张斌诣、杜佳徽、陈文莹、赵

春磊、于思敏、于萌艳、尹梦驰、李国杰、张旺龙、王学勤、王

雪、段淇昱、史宇琪、陆金泽、曹诗琴、周瑞麒、柴鸿菲、高钰

涵、苏婉君、沈一欣等 26名同志为党员发展对象人选，建议学

校党委予以备案。

会议要求，要按照发展党员工作的规定和要求和组织程序，

扎实规范做好后续工作，确保发展党员工作质量。

2

（以下无正文）

出席：朱星辉、宋  力、李  霞、吕群星、高明伟、

郇正军。

请假：李金香。

美术学院综合办公室                       2021年 10月 11日印发